高信頼性直流電源
PAD-L/LPシリーズ
16V～1000V、17モデル
大容量・多機種の高性能高信頼性直流電源
D C  P O W E R  S U P P L Y
P A D - L / L P S E R I E S
Internet http://www.kikusui.co.jp/
高信頼性直流電源

※1：25℃±5℃の時
※2：0～40℃の時
■定電圧温度係数 .....
■過渡応答時間 .........
■リップル・ノイズ .......
■指示計器 ................
■接地 .......................
■対接地電圧 ............
■絶縁 .......................
■耐圧 .......................
■使用温度範囲 .........
■使用湿度範囲 .........
■冷却方式 ................
■保護装置 ................
正または負端子を接地可能
±250V DC但し、PAD250-8Lは±500V DC
PAD1K-0.2Lは±1kV DC
入力－シャーシ間：DC500V 30MΩ以上
（PAD1K-0.2L：DC1000V 100MΩ以上）
出力－シャーシ間：DC500V 20MΩ以上
AC1500V　1分間　異常のないこと。
0～＋40℃
10%～90% RH
ファンによる強制空冷
○定電圧・定電流オートマチック・クロスオーバ方式
○過電圧保護装置（OVP）.......... Lシリーズ
○高速過電圧保護装置（高速OVP）.. LPシリーズ
○過電流保護回路（出力定格電流の110%）
○過電圧保護回路（整流回路の平滑用電解
コンデンサー部）
○過熱保護回路（OHP）.. 半導体冷却用ヒー
トシンク部（100℃）
○温度ヒューズ（サブトランス）
○温度スイッチ（タイプV、VIのメイントランス）
○入出力ヒューズ
○入力サージアブソーバ
（CV：定電圧モード　CC：定電流モード）
出力 形名 リップル 電源変動 負荷変動 寸法 質量 入力
CV CC スタンダードタイプ 標準価格 高速OVP内蔵タイプ 標準価格 CV CC CV CC CV CC タイプ（約） 電圧 電力
V A Lシリーズ 円・税別 LPシリーズ 円・税別 mVrms mArms 0.005%＋mV mA 0.005%＋mV mA kg V kVA
0～16 0～100◎ PAD16-100L 498,000 0.5 100 1 3 2 5 III 63 200／100 3.3
0～50 PAD35-50L 360,000 0.5 10 1 3 2 5 III 58 200／100 3.3
0～60 PAD35-60L 410,000 0.5 10 1 3 2 5 III 61 200／100 3.8
0～35
0～100◎ PAD35-100L 700,000 0.5 50 1 3 2 5 IV 97 200 6.8
0～200◎ PAD35-200L 1,400,000 0.5 100 1 30 2 30 V 188 200 13
0～200◎ PAD35-200LT 1,400,000 0.5 100 1 30 2 30 V 190 200／3φ 14.5
0～300○ PAD35-300LPT 2,200,000 0.5 200 1 30 2 30 V2 220 200／3φ 18
0～35 PAD60-35L 420,000 0.5 8 1 3 2 3 III 62 200／100 3.4
0～60 0～60◎ PAD60-60L 585,000 0.5 20 1 3 2 5 IV 99 200 6.8
0～120◎ PAD60-120L 1,200,000 0.5 50 1 15 2 15 V 175 200 12
0～60 0～200○ PAD60-200LPT 2,000,000 0.5 100 1 30 2 30 V2 220 200／3φ 19
0～20 PAD110-20L 415,000 1 4 1 1 2 3 III 60 200／100 3.8
0～110 0～30◎ PAD110-30L 655,000 1 10 1 3 2 5 IV 96 200 6.0
0～60◎ PAD110-60L 1,100,000 1 20 1 12 2 10 V 170 200 11
0～250
0～8 PAD250-8L 545,000 5 4 2 1 3 3 III 60 200／100 3.4
0～15◎ PAD250-15L 820,000 5 5 2 1 3 3 IV 94 200 6.0
0～1000 0～0.2○ PAD1K-0.2L 398,000 0.5 0.05 0.002％＋5 0.1 0.002％＋5 0.1 II3 22 100 0.44
入力電圧について
●表記以外の電源電圧変更もできますのでお問い合わせください。
漏洩電流について
●入力－シャッシ間にコンデンサは入っていません。